2019 年 12 月 6 日（金）

報道関係各位

女子プロレス【スターダム】SNS･ファンクラブ･12/24 大会情報!!

Twitter フォロワー4 万突破！国内団体 No.2 浮上

小波×井上亘、ミラノ×スターダム 公開練習開催!!

ファンクラブ『My STARDOM』本日 Re-OPEN!

株式会社ブシロード（本社：東京都中野区、代表取締役社長：橋本義賢）のグループ会社であり、女子プロ

レスブランド『スターダム』を運営する株式会社ブシロードファイト（本社：東京都中野区、代表取締役社

長：原田克彦）は、公式ツイッターのフォロワー数が国内プロレス団体で 2 位に浮上したことをご報告す

ると同時に、オフィシャルファンクラブが本日『My STARDOM』としてリニューアルオープンすることを

発表致します。また、12/24「STARDOM YEAREND CLIMAX 2019」後楽園ホール大会の対戦カード及

び、出場選手の報道向け公開練習も併せてご案内いたします。

報道関係の皆様におかれましては、ぜひ本情報をお取り扱いいただき、また、公開練習もご取材いただけ

ますようお願い申し上げます。

【発表内容①】

◆スターダム公式 Twitter フォロワー4 万突破！国内団体 No.2 浮上＜＠wwr_stardom＞

第 3 弾『フォロー＆リツイートキャンペーン』開催決定!!

✪12/6～Amazon ギフト券 1 万円分＆中野たむ選手のサイン入りブロマイドをプレゼント！

【発表内容②】

◆スターダム ファンクラブ『My STARDOM（マイ・スターダム）』本日 Re-OPEN!

チケット先行＆特典もりだくさん！12/6～入会キャンペーン実施

■会費＜有料会員＞月額 770 円（税込）＜無料会員＞無料
■会員限定コンテンツ

【有料会員】

✪チケット先行受付 ※チケットの確保をお約束するものではありません。

✪ファンクラブ会員限定コンテンツ

→NEWS／PHOTO／MOVIE／BLOG／グッズ購入など

✪メールマガジン配信（不定期）→最新情報をお届け！

✪バースデーメール配信 →お誕生月に SP メッセージ！

✪My STARDOM ポイント入会・継続時、物販購入時、ポイント付与

 →対象イベントのチケット購入時にポイントを付与！到達ポイントに応じて特典をご用意！退会されるとポイントはリセット

✪継続特典 →1 年継続ごとに特典をプレゼント！

✪会員限定イベント開催！（不定期） ✪会場への優先入場

【無料会員】

✪メールマガジン配信（不定期） ✪グッズ購入  ※会員特典内容は一部変更になる場合がございます。

【12/6-1/9】来場者特典プレゼント！

✪特製【木村花選手】名刺カード進呈♪（会場引換のみ）

【12/6-1/31】入会キャンペーン実施！

①選手サイン入りグッズプレゼント（抽選で 1 名様）

②選手サイン入りブロマイドプレゼント（抽選で 20 名様）

✪ご入会はこちら http://fan.pia.jp/stardom/

【発表内容③】

✪12/24「STARDOM YEAREND CLIMAX 2019」後楽園ホール大会＜対戦カード＞

◆ワールド・オブ・スターダム選手権試合 30 分 1 本勝負

＜王者＞岩谷麻優 vs 花月＜挑戦者＞ ※岩谷麻優は初防衛戦

◆ワンダー・オブ・スターダム選手権試合 30 分 1 本勝負

＜王者＞星輝ありさ vs 小波＜挑戦者＞ ※星輝ありさは 8 度目の防衛戦

◆シングルマッチ 15 分 1 本勝負

木村花 vs ジュリア

◆葉月引退記念試合＆セレモニー、他

✪チケット絶賛発売中 https://wwr-stardom.com/schedule/191224/

【報道向け公開練習／取材のご案内】

◆新日本プロレス・井上亘選手（2014 年引退）とスターダムの“初”遭遇

井上亘×小波 “トライアングルランサー”伝授＆新技特訓

✪日程：12 月 9 日（月）12:00 集合／12:15 開始／13:00 終了予定

✪場所：athletic camp LION（東京都江東区有明 1-5-22）※有明テニスの森駅より徒歩 15 分

◆スターダム スペシャルコーチによる初指導

ミラノコレクション A.T.×スターダム選手の“初”練習を大公開！

✪日程：2019 年 12 月 12 日（木） 14:45 現地集合／15:00 練習公開／16:00 終了予定

✪場所：スターダム道場（東京都墨田区太平 1-8-6）※錦糸町駅より徒歩約 8 分

※上記 2 件とも事前申請は不要ですので当日現地までお越しください。

【本件に関するお問い合わせ先】

〒164-0012 東京都中野区本町 2-2-2 YS ビル 7 階 株式会社ブシロードファイト 広報 今井香苗

E-mail：kimai@bushiroad.com TEL:03-4500-4840 携帯:070-7537-7013 / 080-4202-1131

【権利表記】 ©bushiroad All Rights Reserved ©STARDOM

http://fan.pia.jp/stardom/
https://wwr-stardom.com/schedule/191224/